
 

Kameramanlar 15 Temmuz belgeseli çekti
Türkiye Haber Kameramanları Derneği Başkanı Aytekin Polatel, 15 Temmuz darbe girişimindeTürkiye Haber Kameramanları Derneği Başkanı Aytekin Polatel, 15 Temmuz darbe girişiminde
yaşananları Batı medyasına en iyi şekilde anlatacaklarını belirterek, 7 dilde hazırlayacaklarıyaşananları Batı medyasına en iyi şekilde anlatacaklarını belirterek, 7 dilde hazırlayacakları
belgeselin uluslararası film festivallerinde gösterime gireceğini bildirdi. Polatel, "Onlara, Türkbelgeselin uluslararası film festivallerinde gösterime gireceğini bildirdi. Polatel, "Onlara, Türk
milletinin 15 Temmuz'da demokrasiye nasıl sahip çıktığını çok iyi bir şekilde anlatmayamilletinin 15 Temmuz'da demokrasiye nasıl sahip çıktığını çok iyi bir şekilde anlatmaya
çalışacağız." dedi.çalışacağız." dedi.
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15 Temmuz belgeseli 7 dilde hazırlanacak.15 Temmuz belgeseli 7 dilde hazırlanacak.

  

 

Türkiye Haber Kameramanları Derneği Başkanı Aytekin Polatel, yaptığı açıklamada, dernek
tarafından Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında
yaşananların habercilerin gözünden anlatıldığı "KalkışMA" isimli bir kitap hazırladıklarını
belirtti.

Gerçeklerin gün yüzüne çıkması için belgesel çekip, konferanslar düzenleyerek doğruları
anlatmaya devam edeceklerini dile getiren Polatel, belgesel çekme fikrinin kitaptan önce
gündemlerinde olduğunu söyleyerek, "15 Temmuz sürecini sadece belgesel yapsaydık, gelecek
nesle çok fazla aktarabileceğimiz bir şey olmazdı onun için yazılı olarak, '15 Temmuz'u nasıl
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nesle çok fazla aktarabileceğimiz bir şey olmazdı onun için yazılı olarak, '15 Temmuz'u nasıl
aktarırız?' düşüncesiyle kitap çalışmasına öncelik verdik." diye konuştu.

Batı'ya 15 Temmuz'u anlatacaklar

Polatel, 15 Temmuz'u dünya kamuoyuna anlatmak için çalışmalarının devam edeceğini
vurgulayan Polatel, şunları kaydetti:

"Avrupa'da ulusal Batı medyasına bunu en iyi şekilde anlatmaya çalışacağız. Konferanslar
vereceğiz ve oranın halkını, kamuoyunu aydınlatacağız. Onlara, Türk milletinin 15 Temmuz'da
demokrasiye nasıl sahip çıktığını çok iyi bir şekilde anlatmaya çalışacağız. Aynı zamanda 15
Temmuz'un belgesel çalışmasını da yapacağız. Belgesel, 7 dilde olacak ve bu çalışmamız,
uluslararası film festivallerinde gösterime girecek. Nisan veya mayıs ayında belgeselimiz bitmiş
olacak."

KalkışMA"yı 102 haberci hazırladı

15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında yaşananların habercilerin gözünden anlatıldığı15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında yaşananların habercilerin gözünden anlatıldığı
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Türkiye Haber Kameramanları Derneği öncülüğünde hazırlanan, 102 gazetecinin darbe
girişimine ilişkin anılarını içeren "KalkışMA" adlı kitabın da fikir babası olduğunu belirten
Polatel, kitabın İngilizce de basılacağını belirtti.

Ankara, İstanbul, Marmaris ve Diyarbakır'da 15 Temmuz gecesi en sıcak noktada görev yapan
haber kameramanları ve muhabirlerinin anılarından oluşan bir kitapla tarihe not düştüklerini
söyleyen Polatel, "Gelecek nesiller o günün hava sıcaklığını bile bu kitaptan alacaklar çünkü biz
haberciler o geceyi en iyi gözlem yapabilen insanlar olarak not aldık ve tarihe ışık tutacak
şekilde derledik, toparladık, kamuoyuna verdik" ifadesini kullandı.

'Bebeğiyle koşan insanları gördüm'

7'den 70'e vatanı için herkesin göğsünü siper ederek ülkesini savunduğuna işaret eden Polatel,
15 Temmuz'da insanların tek yürek olduğunu ifade etti. Polatel, 23 yıldır haber kameramanlığı
yaptığını anlatarak, şöyle dedi:

"Bu süreç içerisinde baktığımız zaman diyorduk ki 'Kurtuluş Savaşı gibi bir ruh yoktur, bitti...'
Ama 15 Temmuz'da Atatürk Orman Çiftliği'nden Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne doğru
giderken, kucağında bebeğiyle koşarak giden insanları, yaşlı amcaları gördüm. Namaz kılıyor,
abdest alıyorlardı. Aynı zamanda Külliyeye doğru giden, sağda solda küreğini, kazmasını alan
insanları görünce o ruh aklıma geldi. Biz Kurtuluş Savaşı ve Çanakkale Savaşı'nın ruhunu
kaybetmemişiz, o ruh her zaman duruyor. İnsanlar topraklarını savunmaya geldiği zaman
canını feda eder, ortaya koyarlar çünkü benim üç çocuğum var ben bu toprağı savunmak için
oraya gittim ve kendimi ortaya attım. Bu vatan olmazsa, zaten çocuklar mutlu yaşayamazlar."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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